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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 174 TERNI Maria Ludmila       P ARG 19041988001    4
 144 DÖCKER Anna               P AUT 08061986002    8
  63 KLEINBERGER Sandra        P AUT 16081984000   34
 124 KOPPENWALLNER Barbara     P AUT 06051964000   10
 123 GROSLAMBERT Julie         P BEL 01051987001   10
 184 ALSHEUSKAYA Iryna         P BLR 28041988002    4
 158 BOTROS Christine          P BRA 21061988002    6
 218 COMERFORD Shannon         P CAN 07041988002    2
  72 KWAN Monica               P CAN 15011984003   28
  75 RYAN Kelleigh             P CAN 15011987002   24
  48 THERRIEN Annie-Claude     P CAN 25081986001   48
 156 BENNETT Claire            P GBR 20071985000    6
 112 BENTLEY Anna              P GBR 28011981003   14
  87 EMANUEL Martina           P GBR 26121985001   20
 209 SCHULT Katharina          P GER 25081986000    3
 160 ZACKE Martina             P GER 06071984002    6
 333 ARNAUDOV Theresa-Irina    P GER 03061990000    0
  81 BARTKOWSKI Maria          P GER 25061985001   20
 999 BARTKOWSKI Nicole         P GER 05031991000    0
 141 BINGENHEIMER Sandra       P GER 03061987000    8
   4 GOLUBYTSKYI Carolin       P GER 19121985000  252
 999 SAUER Anne                P GER 01041991000    0
  26 SCHACHE Anja              P GER 29031977000   98
 207 SCHÄFER Anna              P GER 12121985000    4
 347 STAUCH Svenja             P GER 25021990001    0
  22 WÄCHTER Katja             P GER 28011982001  112
  41 WOLGAST Melanie           P GER 09061981001   58
 339 SCHILLER Katharina        P GER 28121990001    0
   1 SCHILLER Veronika         P GER 14051987002    0
 999 KLAUCK Pia                P GER 12101981000    0
 116 MERKL Larissa             P GER 23101983000   14
  77 MERKL Roxanne             P GER 20021988000   24
   1 WÜNSCHE Paulina           P GER 20031990003    0
 190 ROMANUS Stephanie         P GER 31081990000    4
 146 SCHULZ Diana              P GER 24041979000    8
 999 BEIER Juliane             P GER 04011990003    0
 356 KLIEWER Katja             P GER 31051989000    0
 999 MICHALUK Susanne          P GER 29021984001    0
 999 WEGENER Marike            P GER 07081993001    0
 999 KÜHNER Anna-Katharina     P GER 03121986002    0
 164 BERTA Adrienn             P HUN 06041984003    6
 243 FODOR Eszter              P HUN 31101988000    2
  14 VARGA Gabriella           P HUN 07041982000  150
 120 VARGA Katalin             P HUN 01071980000   12
  18 HATUEL Delila             P ISR 15111980001  128
  31 CIPRIANI Valentina        P ITA 08041983003   86
  21 SALVATORI Ilaria          P ITA 05021979000  114
  33 DURANDO Benedetta         P ITA 15101985000   80
 117 ERRIGO Arianna            P ITA 06061988000   12
   5 GRANBASSI Margherita      P ITA 01091979001  234
  62 TEO Serena                P ITA 20091984000   34
  56 DI FRANCISCA Elisa        P ITA 13121982001   42
  40 PIGLIAPOCO Claudia        P ITA 24031983000   62
   1 VEZZALI Valentina         P ITA 14021974000  372
 237 TAGLIAPIETRA Maddalena    P ITA 24011988000    2
  84 SIMONCELLI Marta          P ITA 30041982000   20

P = présente   A = absente
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  71 ERBA Carolina             P ITA 08031985003   28
  53 JEON Hee Sok              P KOR 16061984007   46
 159 KIM Na Rae                P KOR 30031983003    6
  76 LEE Hye Sun               P KOR 12061983002   24
   2 NAM Hyun Hee              P KOR 29091981001  298
 999 GEVAERT Caroline          P NED 09071989005    0
 999 VAN UITERT Moniek         P NED 01081990000    0
  89 NOGUEIRA Debora           P POR 26101985000   18
 208 PARRILLA Luisa            P PUR 10021983001    4
 135 DOLNIKOVA Tatiana         P RUS 26101987003    8
 154 GAFURZIANOVA Kamilla      P RUS 18051988004    8
 106 KOZYREVA Viktoria         P RUS 29061987003   16
 150 YAKOVLEVA Diana           P RUS 13041988002    8
 255 KLAR Carin                P SWE 14091988000    1
  88 RAU Yeu-Chian             P TPE 11041976000   19
  32 BOU BAKRI Ines            P TUN 28121988000   80
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Aktive Damenflorett GER Leipzig 21./22.02.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

72 tireuses
 tour de poules 
56 tireuses(72 au départ , 16 exemptés)
8 poules de  7
décalage par : nations
44 qualifiés

Elimination directe : 60 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
28 qualifiés
tableau principal de 64

Directoire technique
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: GRÜTZNER Olaf (GER)

  33 KÜHNER Anna-Katharina GER --- 5V 3D 5V 5V 0D 5V 4 6 0,667  23  21    2  3.
  69 KLIEWER Katja GER 2D --- 0D 5V 2D 1D 5V 2 6 0,333  15  25  -10  6.
  36 MERKL Larissa GER 5V 5V --- 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  11   17  1.
   1 ALSHEUSKAYA Iryna BLR 4D 3D 1D --- 5V 4D 5V 2 6 0,333  22  22    0  5.
  60 VARGA Katalin HUN 3D 5V 5V 1D --- 3D 5V 3 6 0,500  22  21    1  4.
  13 DI FRANCISCA Elisa ITA 5V 5V 2D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  13   14  2.
  56 TERNI Maria Ludmila ARG 2D 2D 0D 1D 1D 0D --- 0 6 0,000   6  30  -24  7.

Poule No:   2 Arbitre: LAMMER Hans-Dieter (GER)
  67 STAUCH Svenja GER --- 1D 0D 1D 4D 5V 5V 2 6 0,333  16  16    0  6.
  38 MICHALUK Susanne GER 2V --- 2V 5V 3D 2D 1D 3 6 0,500  15  13    2  2.
  45 ROMANUS Stephanie GER 4V 1D --- 5V 2D 2D 1D 2 6 0,333  15  15    0  7.
  25 GROSLAMBERT Julie BEL 2V 1D 2D --- 4V 3V 1D 3 6 0,500  13  20   -7  5.
   6 BENTLEY Anna GBR 5V 4V 3V 3D --- 4D 4D 3 6 0,500  23  23    0  3.
   7 BERTA Adrienn HUN 0D 4V 3V 2D 5V --- 2D 3 6 0,500  16  21   -5  4.
  55 TEO Serena ITA 3D 2V 5V 4V 5V 5V --- 5 6 0,833  24  14   10  1.

Poule No:   3 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)
  48 SAUER Anne GER --- 2D 5V 5V 0D 1D 4V 3 6 0,500  17  21   -4  4.
  50 SCHÄFER Anna GER 5V --- 4D 5V 1D 1D 3D 2 6 0,333  19  23   -4  5.
  66 ZACKE Martina GER 4D 5V --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  27  19    8  2.
  30 KLEINBERGER Sandra AUT 0D 2D 5V --- 4D 0D 5V 2 6 0,333  16  25   -9  6.
  32 KOZYREVA Viktoria RUS 5V 5V 2D 5V --- 0D 5V 4 6 0,667  22  17    5  3.
  19 ERRIGO Arianna ITA 5V 5V 3D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28   7   21  1.
  22 GEVAERT Caroline NED 2D 4V 0D 2D 2D 0D --- 1 6 0,167  10  27  -17  7.

Poule No:   4 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)
  63 WEGENER Marike GER --- 3D 1D 4D 1D 1D 2D 0 6 0,000  12  24  -12  7.
  68 SCHILLER Katharina GER 4V --- 1D 1D 0D 1D 5V 2 6 0,333  12  24  -12  6.
  74 SCHILLER Veronika GER 5V 5V --- 2D 0D 1D 3D 2 6 0,333  16  21   -5  5.
  40 NOGUEIRA Debora POR 5V 5V 5V --- 2D 2D 2D 3 6 0,500  21  18    3  4.
  31 KOPPENWALLNER Barbara AUT 2V 5V 4V 3V --- 3D 2D 4 6 0,667  19  13    6  2.
  18 ERBA Carolina ITA 3V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  28   9   19  1.
  28 KIM Na Rae KOR 5V 1D 5V 3V 5V 1D --- 4 6 0,667  20  19    1  3.

Poule No:   5 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
  70 BEIER Juliane GER --- 0D 4D 2D 0D 0D 0D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
  52 SCHULZ Diana GER 5V --- 5V 3V 5V 2D 2D 4 6 0,667  22  14    8  4.
   2 ARNAUDOV Theresa-Irina GER 5V 2D --- 3D 4D 1D 3V 2 6 0,333  18  24   -6  5.
  43 RAU Yeu-Chian TPE 5V 2D 5V --- 2D 0D 0D 2 6 0,333  14  23   -9  6.
  34 KWAN Monica CAN 5V 2D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  1.
  15 DOLNIKOVA Tatiana RUS 5V 5V 3V 5V 3D --- 3D 4 6 0,667  24  12   12  2.
  41 PARRILLA Luisa PUR 5V 3V 2D 5V 3D 4V --- 4 6 0,667  22  13    9  3.

Poule No:   6 Arbitre: BRUNO Masimilano (ITA)
   4 BARTKOWSKI Nicole GER --- 1D 1D 5V 2V 5V 5V 4 6 0,667  19  17    2  4.
   8 BINGENHEIMER Sandra GER 4V --- 5V 4D 1D 4V 5V 4 6 0,667  23  14    9  2.
  51 SCHULT Katharina GER 5V 0D --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7  3.
  17 EMANUEL Martina GBR 4D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  15   14  1.
  46 RYAN Kelleigh CAN 1D 4V 2D 2D --- 5V 5V 3 6 0,500  19  17    2  5.
  29 KLAR Carin SWE 1D 3D 2D 0D 0D --- 5V 1 6 0,167  11  27  -16  6.
   9 BOTROS Christine BRA 2D 1D 1D 1D 4D 3D --- 0 6 0,000  12  30  -18  7.
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Poule No:   7 Arbitre: VOGEL Bodo (GER)

  73 WÜNSCHE Paulina GER --- 0D 1D 1D 1D 5V 0D 1 6 0,167   8  25  -17  7.
  14 DÖCKER Anna AUT 5V --- 0D 1D 2D 4D 5V 2 6 0,333  17  24   -7  5.
  21 GAFURZIANOVA Kamilla RUS 5V 5V --- 5V 0D 5V 5V 5 6 0,833  25  13   12  2.
   3 BARTKOWSKI Maria GER 5V 5V 3D --- 1D 3D 5V 3 6 0,500  22  15    7  3.
  35 LEE Hye Sun KOR 4V 5V 5V 2V --- 5V 4V 6 6 1,000  25  10   15  1.
  54 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA 3D 5V 2D 5V 4D --- 5V 3 6 0,500  24  26   -2  4.
  58 VAN UITERT Moniek NED 3V 4D 2D 1D 2D 4D --- 1 6 0,167  16  24   -8  6.

Poule No:   8 Arbitre: PROIETTI Marco (ITA)
  37 MERKL Roxanne GER --- 2D 1D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7  2.
  53 SIMONCELLI Marta ITA 3V --- 3V 5V 4D 5V 3D 4 6 0,667  23  16    7  2.
  65 YAKOVLEVA Diana RUS 5V 2D --- 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  26  13   13  1.
  71 KLAUCK Pia GER 3D 2D 1D --- 3D 2D 2D 0 6 0,000  13  30  -17  7.
   5 BENNETT Claire GBR 2D 5V 5V 5V --- 5V 2D 4 6 0,667  24  23    1  4.
  12 COMERFORD Shannon CAN 2D 0D 2D 5V 2D --- 5V 2 6 0,333  16  22   -6  6.
  20 FODOR Eszter HUN 1D 5V 1D 5V 5V 0D --- 3 6 0,500  17  22   -5  5.
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Rang Name / Vorname Nation

   1 VEZZALI Valentina       ITA
   2 NAM Hyun Hee            KOR
   4 GOLUBYTSKYI Carolin     GER
   5 GRANBASSI Margherita    ITA
  14 VARGA Gabriella         HUN
  18 HATUEL Delila           ISR
  21 SALVATORI Ilaria        ITA
  22 WÄCHTER Katja           GER
  26 SCHACHE Anja            GER
  31 CIPRIANI Valentina      ITA
  32 BOU BAKRI Ines          TUN
  33 DURANDO Benedetta       ITA
  40 PIGLIAPOCO Claudia      ITA
  41 WOLGAST Melanie         GER
  48 THERRIEN Annie-Claude   CAN
  53 JEON Hee Sok            KOR
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  17. ERBA Carolina            ITA  6  6 1.000 28  9  19 qualifiée
  18. LEE Hye Sun              KOR  6  6 1.000 25 10  15 qualifiée
  19. ERRIGO Arianna           ITA  6  5 0.833 28  7  21 qualifiée
  20. MERKL Larissa            GER  6  5 0.833 28 11  17 qualifiée
  21. EMANUEL Martina          GBR  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
  22. DI FRANCISCA Elisa       ITA  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
  23. GAFURZIANOVA Kamilla     RUS  6  5 0.833 25 13  12 qualifiée
  24. KWAN Monica              CAN  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  25. TEO Serena               ITA  6  5 0.833 24 14  10 qualifiée
  26. YAKOVLEVA Diana          RUS  6  4 0.666 26 13  13 qualifiée
  27. DOLNIKOVA Tatiana        RUS  6  4 0.666 24 12  12 qualifiée
  28. BINGENHEIMER Sandra      GER  6  4 0.666 23 14   9 qualifiée
  29. PARRILLA Luisa           PUR  6  4 0.666 22 13   9 qualifiée
  30. ZACKE Martina            GER  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  31. SCHULZ Diana             GER  6  4 0.666 22 14   8 qualifiée
  32. MERKL Roxanne            GER  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  33. SIMONCELLI Marta         ITA  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  34. SCHULT Katharina         GER  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  35. KOPPENWALLNER Barbara    AUT  6  4 0.666 19 13   6 qualifiée
  36. KOZYREVA Viktoria        RUS  6  4 0.666 22 17   5 qualifiée
  37. KÜHNER Anna-Katharina    GER  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  38. BARTKOWSKI Nicole        GER  6  4 0.666 19 17   2 qualifiée
  39. BENNETT Claire           GBR  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  40. KIM Na Rae               KOR  6  4 0.666 20 19   1 qualifiée
  41. BARTKOWSKI Maria         GER  6  3 0.500 22 15   7 qualifiée
  42. NOGUEIRA Debora          POR  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  43. RYAN Kelleigh            CAN  6  3 0.500 19 17   2 qualifiée
  44. MICHALUK Susanne         GER  6  3 0.500 15 13   2 qualifiée
  45. VARGA Katalin            HUN  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  46. BENTLEY Anna             GBR  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  47. TAGLIAPIETRA Maddalena   ITA  6  3 0.500 24 26  -2 qualifiée
  48. SAUER Anne               GER  6  3 0.500 17 21  -4 qualifiée
  49. FODOR Eszter             HUN  6  3 0.500 17 22  -5 qualifiée
  50. BERTA Adrienn            HUN  6  3 0.500 16 21  -5 qualifiée
  51. GROSLAMBERT Julie        BEL  6  3 0.500 13 20  -7 qualifiée
  52. ALSHEUSKAYA Iryna        BLR  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  53. STAUCH Svenja            GER  6  2 0.333 16 16   0 qualifiée
  54. ROMANUS Stephanie        GER  6  2 0.333 15 15   0 qualifiée
  55. SCHÄFER Anna             GER  6  2 0.333 19 23  -4 qualifiée
  56. SCHILLER Veronika        GER  6  2 0.333 16 21  -5 qualifiée
  57. ARNAUDOV Theresa-Irina   GER  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  58. COMERFORD Shannon        CAN  6  2 0.333 16 22  -6 qualifiée
  59. DÖCKER Anna              AUT  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  60. KLEINBERGER Sandra       AUT  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
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  61. RAU Yeu-Chian            TPE  6  2 0.333 14 23  -9 éliminée
  62. KLIEWER Katja            GER  6  2 0.333 15 25 -10 éliminée
  63. SCHILLER Katharina       GER  6  2 0.333 12 24 -12 éliminée
  64. VAN UITERT Moniek        NED  6  1 0.166 16 24  -8 éliminée
  65. KLAR Carin               SWE  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  66. GEVAERT Caroline         NED  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  67. WÜNSCHE Paulina          GER  6  1 0.166  8 25 -17 éliminée
  68. WEGENER Marike           GER  6  0 0.000 12 24 -12 éliminée
  69. KLAUCK Pia               GER  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  70. BOTROS Christine         BRA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  71. TERNI Maria Ludmila      ARG  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  71. BEIER Juliane            GER  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 NAM Hyun Hee KOR

******************
33 SIMONCELLI Marta ITA 12 D
32 MERKL Roxanne GER 13 V
17 ERBA Carolina ITA 13 V
48 SAUER Anne GER  9 D
49 FODOR Eszter HUN 10 D
16 JEON Hee Sok KOR 11 V
9 SCHACHE Anja GER 15 V
56 SCHILLER Veronika GER  5 D
41 BARTKOWSKI Maria GER 15 V
24 KWAN Monica CAN  9 D
25 TEO Serena ITA  6 V
40 KIM Na Rae KOR  5 D
57 ARNAUDOV Theresa-I GER 11 D
8 SALVATORI Ilaria ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 VARGA Gabriella HUN 11 V
60 KLEINBERGER Sandra AUT  6 D
37 KÜHNER Anna-Kathar GER  5 D
28 BINGENHEIMER Sandr GER 15 V
21 EMANUEL Martina GBR 15 V
44 MICHALUK Susanne GER  9 D
53 STAUCH Svenja GER 11 D
12 BOU BAKRI Ines TUN 15 V
13 WOLGAST Melanie GER 15 V
52 ALSHEUSKAYA Iryna BLR 10 D
45 VARGA Katalin HUN 15 V
20 MERKL Larissa GER  7 D
29 PARRILLA Luisa PUR  6 D
36 KOZYREVA Viktoria RUS  7 V

******************
4 GRANBASSI Margheri ITA

Tableau E.D. de 64 III
3 GOLUBYTSKYI Caroli GER

******************
35 KOPPENWALLNER Barb AUT 15 V
30 ZACKE Martina GER  8 D
19 ERRIGO Arianna ITA 15 V
46 BENTLEY Anna GBR 10 D
51 GROSLAMBERT Julie BEL  5 D
14 PIGLIAPOCO Claudia ITA 11 V
11 DURANDO Benedetta ITA 13 V
54 ROMANUS Stephanie GER 11 D
43 RYAN Kelleigh CAN  7 D
22 DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V
27 DOLNIKOVA Tatiana RUS 12 V
38 BARTKOWSKI Nicole GER  8 D
59 DÖCKER Anna AUT  8 D
6 HATUEL Delila ISR 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 WÄCHTER Katja GER 15 V
58 COMERFORD Shannon CAN  4 D
39 BENNETT Claire GBR  2 D
26 YAKOVLEVA Diana RUS 15 V
23 GAFURZIANOVA Kamil RUS 15 V
42 NOGUEIRA Debora POR  5 D
55 SCHÄFER Anna GER  5 D
10 CIPRIANI Valentina ITA 14 V
15 THERRIEN Annie-Cla CAN 15 V
50 BERTA Adrienn HUN 13 D
47 TAGLIAPIETRA Madda ITA 15 V
18 LEE Hye Sun KOR  8 D
31 SCHULZ Diana GER  7 D
34 SCHULT Katharina GER  8 V

******************
2 VEZZALI Valentina ITA

NAM Hyun Hee KOR 15 V
MERKL Roxanne GER 11 D

ERBA Carolina ITA 12 D
JEON Hee Sok KOR 15 V

SCHACHE Anja GER 14 V
BARTKOWSKI Maria GER 10 D

TEO Serena ITA  6 V
SALVATORI Ilaria ITA  5 D

VARGA Gabriella HUN  7 V
BINGENHEIMER Sandr GER  6 D

EMANUEL Martina GBR 15 V
BOU BAKRI Ines TUN 14 D

WOLGAST Melanie GER 11 D
VARGA Katalin HUN 15 V

KOZYREVA Viktoria RUS  3 D
GRANBASSI Margheri ITA 15 V

GOLUBYTSKYI Caroli GER 14 V
KOPPENWALLNER Barb AUT  5 D

ERRIGO Arianna ITA 15 V
PIGLIAPOCO Claudia ITA 11 D

DURANDO Benedetta ITA 11 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

DOLNIKOVA Tatiana RUS 12 V
HATUEL Delila ISR 11 D

WÄCHTER Katja GER 13 D
YAKOVLEVA Diana RUS 14 V

GAFURZIANOVA Kamil RUS 15 V
CIPRIANI Valentina ITA 10 D

THERRIEN Annie-Cla CAN  4 D
TAGLIAPIETRA Madda ITA 15 V

SCHULT Katharina GER 10 D
VEZZALI Valentina ITA 15 V

NAM Hyun Hee KOR 15 V
JEON Hee Sok KOR  3 D

SCHACHE Anja GER  9 V
TEO Serena ITA  3 D

VARGA Gabriella HUN 15 V
EMANUEL Martina GBR  3 D

VARGA Katalin HUN 15 V
GRANBASSI Margheri ITA  9 D

GOLUBYTSKYI Caroli GER  8 D
ERRIGO Arianna ITA 15 V

DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V
DOLNIKOVA Tatiana RUS  9 D

YAKOVLEVA Diana RUS  9 D
GAFURZIANOVA Kamil RUS 15 V

TAGLIAPIETRA Madda ITA  5 D
VEZZALI Valentina ITA 15 V

Quart de final
NAM Hyun Hee KOR 15 V
SCHACHE Anja GER  7 D

Quart de final
VARGA Gabriella HUN 15 V
VARGA Katalin HUN  7 D

Quart de final
ERRIGO Arianna ITA 10 V
DI FRANCISCA Elisa ITA  9 D

Quart de final
GAFURZIANOVA Kamil RUS  6 D
VEZZALI Valentina ITA  9 V

Semifinals
NAM Hyun Hee KOR 15 V
VARGA Gabriella HUN 10 D Semifinal

Semifinals
ERRIGO Arianna ITA  6 D
VEZZALI Valentina ITA  7 V Semifinal

Finales
NAM Hyun Hee KOR 10 D
VEZZALI Valentina ITA 11 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. VEZZALI Valentina         ITA F 14021974000
    2. NAM Hyun Hee              KOR F 29091981001
    3. VARGA Gabriella           HUN F 07041982000
    3. ERRIGO Arianna            ITA F 06061988000
    5. SCHACHE Anja              GER F 29031977000
    6. DI FRANCISCA Elisa        ITA F 13121982001
    7. GAFURZIANOVA Kamilla      RUS F 18051988004
    8. VARGA Katalin             HUN F 01071980000
    9. GOLUBYTSKYI Carolin       GER F 19121985000
  10. GRANBASSI Margherita      ITA F 01091979001
  11. JEON Hee Sok              KOR F 16061984007
  12. EMANUEL Martina           GBR F 26121985001
  13. TEO Serena                ITA F 20091984000
  14. YAKOVLEVA Diana           RUS F 13041988002
  15. DOLNIKOVA Tatiana         RUS F 26101987003
  16. TAGLIAPIETRA Maddalena    ITA F 24011988000
  17. HATUEL Delila             ISR F 15111980001
  18. SALVATORI Ilaria          ITA F 05021979000
  19. WÄCHTER Katja             GER F 28011982001
  20. CIPRIANI Valentina        ITA F 08041983003
  21. BOU BAKRI Ines            TUN F 28121988000
  22. DURANDO Benedetta         ITA F 15101985000
  23. PIGLIAPOCO Claudia        ITA F 24031983000
  24. WOLGAST Melanie           GER F 09061981001
  25. THERRIEN Annie-Claude     CAN F 25081986001
  26. ERBA Carolina             ITA F 08031985003
  27. BINGENHEIMER Sandra       GER F 03061987000
  28. MERKL Roxanne             GER F 20021988000
  28. SCHULT Katharina          GER F 25081986000
  30. KOPPENWALLNER Barbara     AUT F 06051964000
  31. KOZYREVA Viktoria         RUS F 29061987003
  32. BARTKOWSKI Maria          GER F 25061985001
  33. LEE Hye Sun               KOR F 12061983002
  34. MERKL Larissa             GER F 23101983000
  35. KWAN Monica               CAN F 15011984003
  36. PARRILLA Luisa            PUR F 10021983001
  37. ZACKE Martina             GER F 06071984002
  38. SCHULZ Diana              GER F 24041979000
  39. SIMONCELLI Marta          ITA F 30041982000
  40. KÜHNER Anna-Katharina     GER F 03121986002
  41. BARTKOWSKI Nicole         GER F 05031991000
  42. BENNETT Claire            GBR F 20071985000
  43. KIM Na Rae                KOR F 30031983003
  44. NOGUEIRA Debora           POR F 26101985000
  45. RYAN Kelleigh             CAN F 15011987002
  46. MICHALUK Susanne          GER F 29021984001
  47. BENTLEY Anna              GBR F 28011981003
  48. SAUER Anne                GER F 01041991000
  49. FODOR Eszter              HUN F 31101988000
  50. BERTA Adrienn             HUN F 06041984003
  51. GROSLAMBERT Julie         BEL F 01051987001
  52. ALSHEUSKAYA Iryna         BLR F 28041988002
  53. STAUCH Svenja             GER F 25021990001
  54. ROMANUS Stephanie         GER F 31081990000
  55. SCHÄFER Anna              GER F 12121985000
  56. SCHILLER Veronika         GER F 14051987002



Pokal der Sparkasse Leipzig

Aktive Damenflorett                   Leipzig               21./22.02.2009          

Classement General 16:16 Page: 2

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. ARNAUDOV Theresa-Irina    GER F 03061990000
  58. COMERFORD Shannon         CAN F 07041988002
  59. DÖCKER Anna               AUT F 08061986002
  60. KLEINBERGER Sandra        AUT F 16081984000

Eliminés Premier tour

  61. RAU Yeu-Chian             TPE F 11041976000
  62. KLIEWER Katja             GER F 31051989000
  63. SCHILLER Katharina        GER F 28121990001
  64. VAN UITERT Moniek         NED F 01081990000
  65. KLAR Carin                SWE F 14091988000
  66. GEVAERT Caroline          NED F 09071989005
  67. WÜNSCHE Paulina           GER F 20031990003
  68. WEGENER Marike            GER F 07081993001
  69. KLAUCK Pia                GER F 12101981000
  70. BOTROS Christine          BRA F 21061988002
  71. BEIER Juliane             GER F 04011990003
  71. TERNI Maria Ludmila       ARG F 19041988001
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Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARDENHAGEN Tim-Claus GER B C  1  0  3  2  1  1  0  0             
                                                                                          

BÖCKER Jens GER B B  1  0  4  2  1  0  2  1             
                                                                                          

BRUNO Masimilano ITA B B  1  0  4  2  1  0  0  0             
                                                                                          

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  3  2  1  0  2  1             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  1  0  4  2  1  0  2  1             
                                                                                          

LAMMER Hans-Dieter GER A B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  4  2  2  1  0  0             
                                                                                          

PROIETTI Marco ITA B B  1  0  4  2  0  1  0  0             
                                                                                          

VOGEL Bodo GER B B  1  0  2  2  1  1  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


